
 1

 Druk Nr 471 
 
 

Uchwała Nr 508/2013 

Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 26.03.2013 roku 

 
 

w sprawie: udzielenia pożyczki długoterminowej dla Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego w Radomiu  

 

 
Na podstawie art. 18 ust 1 i ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  /Dz.U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z póżn.zm./  oraz art. 6 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. z 2009 Nr 157 poz. 1240 z późń.zm./ Rada 
Miejska uchwala co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 

1. Udziela się nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej dla Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego w Radomiu na spłatę zobowiązań cywilno-prawnych wobec wierzycieli 
w kwocie 3 000 000,-. 
 

2. Pożyczka zostanie spłacona w latach 2014 – 2016. 
 
3. Warunki udzielenia i spłaty pożyczki ureguluje stosowna umowa. 

 
 

Paragraf 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 
 
 

Paragraf 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Dariusz Wójcik 


